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INSÄNDARE/DEBATT: Moderaternas viktigaste vallöfte är att sjuka ska få vård
i tid. Dagens långa köer måste kortas rejält. I vårt län, där (S) styrt
sjukvården sedan länge, är köerna långa och många.

I april 2014, inför förra valet, var det 684 patienter som väntat mer än 90 dagar på att
få komma till läkare i specialistvården. I april i år hade antalet stigit till 1.826 patienter,
en ökning med 167 (!) procent under 4 år av (S)-styre. Även kön av patienter som
väntat på nödvändig operation eller behandling mer än 90 dagar har ökat dramatiskt.
Från 902 st år 2014 till 1.493 patienter första april i år. Det är en ökning med 65
procent.

För att klara av att sjuka får vård i tid vill vi moderater utveckla länets tre akutsjukhus,
USÖ, Karlskoga och Lindesberg. De ska fortsätta vara akutsjukhus! De tre
akutsjukhusen ska kunna ta emot akut sjuka dygnet runt och året runt. Det ställer



också krav på resurser, kompetenser och organisation så att man har goda
förutsättningar att klara sitt uppdrag. För att korta köerna behövs också en viss
specialisering av sjukhusen, där ortopedin i Lindesberg är ett bra exempel. På riksplanet
vill vi återinföra en utvecklad kömiljard som var ett kraftfullt verktyg när köerna
kortades under den förra alliansregeringen.

Den omorganisation som skett av sjukhusvården vill vi utvärdera och se över för att
kunna rätta till de brister som uppstått. Det finns en rad berättigade frågor som
behöver besvaras. Finns det tillräckligt många ambulanser för att klara behoven idag?
Varför är det flera nyckelpersoner inom sjukvården som slutat och vad krävs för att
locka tillbaks dem och även locka nya medarbetare? Finns det ett tillräckligt närvarande
lokalt ledarskap? Tyvärr röstade (S), (V) och (Mp) nej till den moderata motion som
föreslog en översyn för att rätta till problemen.

Vi vet att de som bär upp svensk sjukvård är vårdens alla duktiga medarbetare. De
måste få bättre förutsättningar att utföra sina viktiga jobb. Det handlar om både löner
och arbetsvillkor, arbetsscheman och om bättre IT- och andra administrativa
stödsystem. Vi vill att sjuksköterskor och läkare får mer tid att möta patienter och
slippa delar av administration, byråkrati och servicejobb.

Svensk sjukvård står inför många utmaningar med en åldrande befolkning. Vi
moderater vill att sjuka ska få vård i tid, inte vänta länge i en vårdkö. Rösta på
Moderaterna och Alliansen för att utveckla Lindesbergs sjukhus.
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